

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 13 เส้นบ้านป่าเสือ ซอย 3 (ต่อเส้นเดิม)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 32 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 128 ตารางเมตร ไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0-0.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี (พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 758899 N 1560015 จุดสิ้นสุด E 758911 N 1560055)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 16 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม (ขนาดเบา)	ตร.ม.	128.00	1.82	232.96	1.3795	2.51	321.37	
2	งานขยายไหล่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	10.00	189.19	1,891.90	1.3795	260.99	2,609.88	
3	งานไหล่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	3.86	189.19	730.27	1.3795	260.99	1,007.41	
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	6.40	451.45	2,889.28	1.3795	622.78	3,985.76	
5	งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	128.00	368.97	47,228.48	1.3795	509.00	65,151.69	
6	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	24.00	68.59	1,646.16	1.3795	94.62	2,270.88	
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					54,619.05				
								รวมเป็นเงิน	75,346.99
									75,346.99

(เจ็ดหมื่นห้าพันสามร้อยสี่สิบบาทเก้าสิบบาทเก้าสตางค์) **สรุปราคากลางงานก่อสร้าง**

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายฉัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประจักษ์ เจริญสุข)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธีระบุษ เดชะ)
นายช่างโยธา ชำนาญงาน